
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№1004-16/2023 

 

Про передачу майна комунальної власності  
Молодятинської гімназії 
Печеніжинської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, відповідно до листа 
комунального некомерційного підприємства «Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради» від 
05.06.2023р. №285/01-07/03_1, Печеніжинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у власність Комунальному некомерційному підприємству 

«Коломийський районний центр первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради» майно Молодятинської гімназії Печеніжинської 
селищної ради на суму 2218,35 грн. (дві тисячі двісті вісімнадцять  грн. 35 коп.) 
відповідно до переліку (Додаток №1). 

2. Директору Молодятинської гімназії ЖУПНИКУ Я.В. провести всі 
належні заходи щодо передачі у власність основних засобів, інвентарю,  інших 
матеріальних цінностей. 

3. Директору Комунального некомерційного підприємства 

«Коломийський районний центр первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради» ДЖАЛАПИНУ Б.М. здійснити заходи щодо 
ефективного використання та збереження переданого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Ігор ДОВІРАК 



Додаток №1 

до рішення сесії селищної ради  
від 23 червня 2023 року №1004-16/2023 

. 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається Молодятинському фельдшерсько-акушерському 
пункту 

 

№ 
з/п 

Найменування Кількість Ціна Сума 

1 Котел TECHNOLOCO 5025 1 2218,35 2218,35 

 Всього -  

 

 

 

Директор Молодятинської гімназії  
Печеніжинської селищної ради    Ярослав ЖУПНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

